
Číslo smlouvy: PRFUK/151701/2021

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 09. 08. 2021

Projekt s názvem: 

„U K -PF Kotelna“

Univerzita Karlova, Právnická fakulta

a

TO SYSTEM, s.r.o.



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 09. 08.2021

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Univerzita Karlova Právnická fakulta

se sídlem: nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení:

zastoupená: prof. JUDr. Janem Kuklíkem, DrSc., děkanem 

zastoupené ve věcech technických: ajemníkem

zastoupené ve věcech ekonomických: vedoucí ekonomického oddělení

na straně jedné jako objednatel (dále jen „ objednatel “) 

a

TO SYSTEM, s.r.o.

se sídlem: V Brance 83, Příbram PSČ: 261 01 

IČ: 28911822 DIČ : CZ28911822

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 152678/MSPH 

bankovní spojení: č. ú.:

ID datové schránky: 2ejjwss

zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Jaroslavem Smejkalem, jednatelem 

zastoupena ve věcech technických: Mgr. Jaroslavem Smejkalem, jednatelem 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné 

zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat; 
a

B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být 
technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela 
nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „UK-PF Kotelna“; a

C. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

2 z 4



I. Předmět dodatku
A) Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní

I. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace a technického odůvodnění 
schváleného změnového listu č. 07, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

I. Etapa 1.

Celková cena bez DPH: 8 418 480,20 Kč

(slovy: Osm milionů čtyři sta osmnáct tisíc čtyři sta osmdesát korun a 20/100 českých)

Se navyšuje o 396 544,30Kč bez DPH

Se snižuje o 408 916,30Kč bez DPH

Nová Celková cena bez DPH: 8 406 108,20 Kč

(slovy: Osm milionů čtyři sta šest tisíc sto osm korun a 20/100 českých)

II. Etapa 2.

Celková cena bez DPH: 3 541 465,43 Kč

(slovy: Tři miliony pět set čtyřicet jedna tisíc čtyři sta šedesát pět korun a 43/100 českých)

Se navyšuje o 12 500 Kč bez DPH

Nová Celková cena bez DPH: 3 553 965,43 Kč

(slovy: Tři miliony pět set padesát tři tisíc devět set šedesát pět korun 43/100 českých)

m . CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA (5.1.1 + 5.1.2)

Nová Celková cena bez DPH: 11 960 073,63 Kč (slovy: Jedenáct milionů devět set šedesát tisíc 
sedmdesát tři korun a 63/100 českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

B) Smluvní strany si dále sjednávají, že celkové náklady za spotřebovanou energii v rámci Etapy 1. se převádí 
do Etapy 2 a budou uhrazeny Zhotovitelem na základě daňového dokladu vystaveného Objednatelem po 
předání díla bez vad a nedodělků v rámci Etapy 2. Ustanovení o čl. 5 Smlouvy o náležitostech daňového 
dokladu, době splatnosti se použijí obdobně.

n. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnes uveřejnění 
v registru smluv.

3. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako příloha této smlouvy:

Příloha č. 1: Změnový list 07 včetně Oceněného výkazu výměr
3 z 4



5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly 
jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují 
v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze, dne ..$?.: íi.:.$99 ̂  V Praze dne .99...i:.9.9

Za objednatele Za zhotovitele

Univeržita Karlova Právnická fakulta
prof. JIUDr. Jan Kuklík, DrSc.
děkan 1

TO SYSTEM s 
Mgr. Jaroslav Sr 
jednatel

7Èft
lejkal

!2
:z

4 z4


